
2024 年 8 月 27 日 

お客様各位 

株式会社栗田商会 

 

台風接近に伴うお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

8 月 29 日（木）～9 月 1 日（日）ビックリタセール開催を予定しております。 

台風 10 号の接近に伴い、今後の天候・交通事情等により、8 月 31 日（土）・ 

9 月 1 日（日）は、時短営業もしくは臨時休業とさせていただく場合がございま

す。 

 

お客様には大変ご不便をおかけしますが、何とぞご理解賜りますようよろしく

お願いいたします。 

今後とも引き続きご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


